ACADEMIA ROMÂNĂ
DISCURSURI DE RECEPȚIUNE

XXXI.

O SCHIȚARE
DIN
ISTORIA BOTANICEI

INCEPUTUL, MERSUL ȘI PROGRESELE SALE
IN GENERAL ȘI LA NOI IN PARTE

DISCURS ROSTIT LA 24 MARTIE (6 APRILIE) 1908
IN ȘEDINȚĂ SOLEMNĂ

DE

Dr. DIM. GRECESCU

CU RĂSPUNS DE

Dr. C. I. ISTRATI

BUCUREȘTI

INST. DE ARTE GRAFICE «CAROL GOBL» S<sup>-SOR</sup> ION ST. RASIDESCU
16, STRADA DOAMNEI, 16
1908.

21 089

Prețul 1 leu.

ACADEMIA ROMÂNĂ
DISCURSURI DE RECEPȚIUNE
XXXI.

O SCHIȚARE
DIN
ISTORIA BOTANICEI

INCEPUTUL, MERSUL ȘI PROGRESELE SALE
IN GENERAL ȘI LA NOI IN PARTE

DISCURS ROSTIT LA 24 MARTIE (6 APRILIE) 1908
IN ȘEDINȚĂ SOLEMNĂ

DE

Dr. DIM. GRECESCU

CU RĂSPUNS DE

Dr. C. I. ISTRATI

BUCUREȘTI

INST. DE ARTE GRAFICE «CAROL GOBL» S<sup>OR</sup> ION ST. RASIDESCU
16, STRADA DOAMNEI, 16
1908.

## *Prea Onorați Domni și Colegi,*